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Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

pour écrous a encoches

Attributs techniques.

Dim.

Ouverture [mm]

e adenture

95-165 mm

Fiche produit
19.02.2024

Clés a ergot réglables

12910

N° d'art.
GTIN
Modeéle

Clé a crochet réglable Taille 95-165mm

e pour écrous suivant DIN 1810
» réversible

44010003
4018754029693
12910 GR. 3 95-165
VERSTELLBARER
HAKENSCHLUESSEL

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine

334

62

14

370

80

62

1.8352 dm3
44010003
3,430

0,000

0,016
4018754029693
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



WEEE/ElektroG

Fiche produit
19.02.2024

nicht ear-pflichtig

Position tarifaire 82041200
Emballage 5
Poids 686 g
Variantes.
Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
12910 GR. 1 20-42
44010001 VERSTELLBARER Clé a crochet réglable Taille 20-42mm 4018754029679
HAKENSCHLUESSEL
12910 GR. 2 45-90
44010002 VERSTELLBARER Clé a crochet réglable Taille 45-90mm 4018754029686
HAKENSCHLUESSEL
12910 GR. 3 95-165
44010003 VERSTELLBARER Clé a crochet réglable Taille 95-165mm 4018754029693
HAKENSCHLUESSEL
Code GTIN.

47018754 029693H
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